dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

128-
04/17H

148-
04/17H

153-
04/17H

154-
04/17H

157-
04/17H

174-
05/17H

175-
05/17H

176-
05/17H

177-
05/17H

178-
05/17H

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "busHec
®dasopuTt"

000 "busHec
®dasoput"

000 "busHec
®dasoput"

000 "busHec
®dasoput"

00O "busHec
dasoput"

000 "busHec
®dasopuTt"

00O "busHec
®dasopuTt"

000 "busHec
®dasopuTt"

000 "busHec
®dasoput"

000 "busHec
dasoput"

CBepeHun

BynbiveBa NanimHa BUKTOpoBHa

008544

05.07.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.04.2017

17.04.2017

21.04.2017

24.04.2017

26.04.2017

31.05.2017

31.05.2017

05.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKWUIOW A0M

XKUI0N O0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

30aHue

HeXunoe 3gaHune

KBapTupa

apeHaa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



180-
05/17H

188-
05/17H

189-
05/17H

193-
05/17H

199-
05/17H

209-05-
17H

212-
05/17H

214-
06/17H

219-
06/17H

230-
06/17H

231-
06/17H

241-
06/17H

242-
06/17H

243-
06/17H

248-
06/17H

249-
06/17H

000 "busHec
®dasoput"

000 "busHec
®dasopuTt"

000 "busHec
dasoput"

00O "busHec
®dasopuTt"

00O "busHec
®dasopuTt"

000 "busHec
®dasopuTt"

00O "busHec
®dasoput"

000 "busHec
dasoput"

000 "busHec
®dasopuTt"

00O "busHec
dasoput"

000 "busHec
®dasopuTt"

00O "busHec
®dasopuTt"

000 "busHec
®dasopuTt"

000 "busHec
®dasoput"

000 "busHec
dasopuTt"

000 "busHec
®dasoput"

15.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

29.05.2017

31.05.2017

02.06.2017

28.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

15.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

26.06.2017

30.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHble YH4aCTKN

LOMOBJafeHune

apeHna

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

HeXwunnoe 3gaHnme

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



