Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Булычева Галина Викторовна 008544 05.07.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						128- 04/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	04.04.2017	жилой дом	рыночная
148- 04/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	17.04.2017	жилой дом	рыночная						
153- 04/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	21.04.2017	квартира	рыночная						
154- 04/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	24.04.2017	квартира	рыночная						
157- 04/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	26.04.2017	квартира	рыночная						
174- 05/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	31.05.2017	здание	рыночная						
175- 05/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	31.05.2017	нежилое здание	рыночная						
176- 05/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	05.05.2017	квартира	рыночная						
177- 05/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	10.05.2017	аренда	рыночная						
178- 05/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	10.05.2017	квартира	рыночная						

180- 05/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	15.05.2017	квартира	рыночная
188- 05/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	17.05.2017	квартира	рыночная
189- 05/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	17.05.2017	квартира	рыночная
193- 05/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	22.05.2017	квартира	рыночная
199- 05/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	23.05.2017	домовладение	рыночная
209-05- 17H	ООО "Бизнес Фаворит"	29.05.2017	квартира	рыночная
212- 05/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	31.05.2017	квартира	рыночная
214- 06/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	02.06.2017	квартира	рыночная
219- 06/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	28.06.2017	земельные участки	рыночная
230- 06/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	13.06.2017	домовладение	рыночная
231- 06/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	13.06.2017	аренда	рыночная
241- 06/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	15.06.2017	квартира	рыночная
242- 06/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	19.06.2017	автомобиль	рыночная
243- 06/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	19.06.2017	домовладение	рыночная
248- 06/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	26.06.2017	квартира	рыночная
249- 06/17H	ООО "Бизнес Фаворит"	30.06.2017	нежилое здание	рыночная